
DODATEK č. 1 ke smlouvě na dodávku 4 zařízení pro zajištění přepravní kontroly IDSK

ze dne 21. 10. 2024

DS/0155/05792291/2024

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojitosti s ust. § 2321 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek “)
Smluvní strany:

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 05792291
DIČ: CZ05792291
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Provozní účet: 2022870006/6000
Zastoupená: JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel
e-mail: idsk@idsk.cz
dále jen „Objednatel“

a

TELMAX s.r.o.
sídlo: Jiráskova 154, Vysoké Mýto, PSČ 566 01
IČO: 27481166
DIČ: CZ27481166
Spisová značka: C 21534 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupena: Miroslav Slavík, MBA, jednatel
(dále jen „Dodavatel“)

I. Okolnosti uzavření dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 21.10.2024 uzavřely Smlouvu o dílo uveřejněnou v registru
smluv pod ID smlouvy 28659152 (dále jen „Smlouva“), na základě které se dodavatel
zavázal dodat 4 kusy revizorských zařízení včetně zajištění provozu těchto zařízení na
dobu 43 měsíců.

2. V předmětné smlouvě došlo vinou administrativní chyby k uvedení chybných hodnot
v článku VI „Cenové a platební podmínky“

3. Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na změně znění čl. VI „Cenové a
platební podmínky“.

II. Změnová ujednání

Čl. VI „Cenové a platební podmínky“ se nahrazuje textem:

Za realizaci všech jednorázových plnění dle této smlouvy dodání 4 kusů Revizorských
zařízení včetně SAM a SIM karet a příslušných licencí a dokumentace, dodání obslužného
SW pro správu Revizorských zařízení včetně licence [tj. plnění dle čl. I odst. 1 písm. a), b),
d), e) , g) a  h) této smlouvy] náleží Dodavateli odměna ve stanovené výši 76 000 Kč (slovy:
sedmdesát šest tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty.



Odměna představuje konečné a nepřekročitelné plnění poskytované Dodavateli za dodání
těchto plnění a jsou v ní zahrnuty i veškeré s tím související náklady Dodavatele (např.
náklady na technické a další vybavení užívané Dodavatelem, mzdy, pojištění, služby
elektronické komunikace, přepravné, cestovné, poštovné, ztrátový čas apod.).
Za poskytování služby zajištění provozu SW pro správu Revizorských zařízení na HW
Dodavatele v režimu 24/7 s garantovanou dostupností a služby poskytnutí podpory a údržby
Revizorských zařízení a systému [tj. plnění dle čl. I odst. 1 písm. f) a i) této smlouvy] včetně
zajištění řádného provozu SIM karet (hlasový/datový tarif) náleží Dodavateli odměna ve výši
3 200 Kč (slovy: tři tisíce dvě stě korun českých) bez daně z přidané hodnoty za kalendářní
měsíc a 4 revizorské čtečky. Není-li služba poskytována po celý kalendářní měsíc nebo pro
všechny 4 kusy Revizorských zařízení, náleží odměna pouze v poměrné výši. Nebyla-li
služba poskytnuta ve sjednané kvalitě, je objednatel oprávněn odměnu přiměřeně snížit.
Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc. Odměna se hradí měsíčně pozadu.
Odměna podle tohoto odstavce se počínaje rokem 2025 každoročně automaticky změní
o průměrnou roční míru inflace za předcházející kalendářní rok, a to vždy s účinností od
prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po dni zveřejnění tohoto
údaje Českým statistickým úřadem; tato inflační doložka se poprvé uplatní v roce 2025 (tj.
dle inflace za rok 2024).
Odměna představuje konečné a nepřekročitelné plnění poskytované Dodavateli za
poskytování těchto plnění a jsou v ní zahrnuty i veškeré s tím související náklady Dodavatele
(např. náklady na technické a další vybavení užívané Dodavatelem, mzdy, pojištění, služby
elektronické komunikace, přepravné, cestovné, poštovné, ztrátový čas apod.).

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako
tytéž pojmy užité ve Smlouvě.

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinností
uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že bez ohledu na datum
účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se jeho obsahem řídí již od 21. 10. 2024.

3. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. Smluvní strany potvrzují, že
žádnou část tohoto dodatku nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního
tajemství, a souhlasí, že objednatel je oprávněn takto uveřejnit dodatek v plném znění (po
případné úpravě s ohledem na ochranu osobních údajů).

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronicky podepsaném originálu.
5. Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek

určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírán
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují
své podpisy.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

__________________________ ___________________________

JUDr. Zdeněk Šponar Miroslav Slavík, MBA
Ředitel Jednatel

Miroslav
Slavík, MBA

Digitálně podepsal
Miroslav Slavík, MBA
Datum: 2025.05.09
09:24:53 +02'00'

JUDr.
Zdeněk
Šponar

Digitálně podepsal
JUDr. Zdeněk
Šponar
Datum: 2025.05.15
11:46:40 +02'00'


